
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Муромцевская средняя общеобразовательная школа» 

п.Муромцево 

О внесении изменений в приказ 
МБОУ «Муромцевская СОШ» 
от 27.03.2023 №32 

Во исполнение постановления администрации МО «Судогодский район» 
от 20.04.2023 № 818 «О внесении изменений в постановление администрации 
МО «Судогодский район» от 30.12.2022 № 2886 «Об организации питания 
обучающихся 1 -4 классов в общеобразовательных организациях МО 
«Судогодский район», на основании приказа управления администрации МО 
«Судогодский район» от 21.04.2023 года № 160 « О внесении изменений в 
приказ Управления образования МО «Судогодский район» от 10.01.2023 
№15», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести в приказ МБОУ «Муромцевская СОШ» от 27.03.2023 года 

№ 32 «Об организации питания обучающихся 1-4 классов в МБОУ 
«Муромцевская СОШ»» следующие изменения, изложив п.2 в следующей 
редакции: 

«2. Дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ), дети 
(пасынки, падчерицы) мобилизованных граждан, добровольцев и граждан, 
заключивших краткосрочный контракт с 24 февраля 2022 года по 31 декабря 
2023 года включительно, военнослужащих, проходящих военную службу по 
контракту, дети погибших граждан в ходе СВО, обучающиеся в 
образовательных организациях обеспечиваются двухразовым горячим 
питанием». 

2. Приказ № 32 от 27.03.2023 года «Об организации питания 
обучающихся 1-4 классов в МБОУ «Муромцевская СОШ»» считать 
утратившим силу. 

3. Контооль за исполнением поиказа оставляю за собой. 

ПРИКАЗ 

10.0472023 г № О Д - У У 

Л.С.Чижикова 


